
 
Uchwała nr 330/2010 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 września 2010r. 

 
w sprawie ustalenia stawek opłat za noclegi w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym nr 2 Drawsku Pomorskim 
 

 Na podstawie § 67 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia   
7 marca 2005r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 
wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. nr 52, poz. 467 z późn. 
zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się następujące stawki za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym  
   nr 2, funkcjonującym przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku    
   Pomorskim: 

1. Młodzież szkolna, studenci, nauczyciele i nauczyciele akademiccy czynni zawodowo, 
nauczyciele emeryci oraz opiekunowie zorganizowanych grup młodzieżowych, będący 
członkami Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych i Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego 
- 13,95 zł + 7% VAT + 15,00 zł 

     2.   Pozostali turyści będący członkami Polskiego Towarzystwa Schronisk   
           Młodzieżowych i Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
           - 18,60 zł + 7% VAT = 20,00 zł 
     3.   Młodzież szkolna, studenci, nauczyciele i nauczyciele akademiccy czynni     
           zawodowo, nauczyciele emeryci oraz opiekunowie zorganizowanych grup   
           młodzieżowych, nie będący członkami Polskiego Towarzystwa Schronisk   
           Młodzieżowych i Polskiego  Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
           - 20,46 + 7% VAT = 22,00 zł 
    4.   Pozostali turyści – 23,25 + 7% VAT = 25,00 zł 
 
§ 2. Niezależnie od opłat za noclegi, osoba korzystająca z bielizny pościelowej schronisk 
pokrywa jednorazowy koszt prania w wysokości 5,33 zł + 7% VAT = 5,70 zł. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 134/2008 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 23 września 2008r. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 
 
Uzasadnienie 
 
Zgodnie z § 67 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 
2005r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej 
przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. Nr 52, poz. 467 z późn. zm.) 
stawki opłat, na wniosek dyrektora szkolnego schroniska młodzieżowego, ustala organ 
prowadzący, uwzględniając warunki, jakim dysponuje schronisko. 
 


